## СИБИРСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ (Сибирское межрегиональное управление

(Сибирское межрегиональное управление Росприроднадзора)

ул. Каменская, д.74, г. Новосибирск, 630091
тел./факс (383) 201-12-22
Е-mail:<u>rpn54@rpn.gov.ru</u>
ул. Герцена 50, г. Омск, 644007
<u>rpn55@rpn.gov.ru</u>
ОКПО 59233432 ОГРН
1045402505268
ИНН/КПП 5406290571/540601001

03.10.2023 г	No	ИЛ-000182-1-исх-
06		
на №		OT

## ООО "ЭКОЛОГИЧЕСКАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ"

ecobezo@mail.ru

## УВЕДОМЛЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕЕСТР ЛИЦЕНЗИЙ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ СИБИРСКОЕ **УПРАВЛЕНИЕ** ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ СФЕРЕ В ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ в соответствии с частью 5 статьи 14, частью 18 статьи 18 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности» уведомляет ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ОБШЕСТВО C "ЭКОЛОГИЧЕСКАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ" о внесении изменений в реестр лицензий на осуществление деятельности транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, размещению отходов I-IV классов опасности в отношении лицензии от "15" декабря 2015 года № Л020-00113-55/00015676, выданной Сибирским межрегиональным управлением Росприроднадзора.

## Сведения о лицензиате:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКОЛОГИЧЕСКАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ" (ООО "ЭКОЛОГИЧЕСКАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ");

основной государственный регистрационный номер: 1135543059145;

адрес места нахождения: 644099, Омская область, г. Омск, ул. Герцена, д. 19;

идентификационный номер налогоплательщика: 5503247275;

дата и номер приказа лицензирующего органа: приказ Росприроднадзора от 03.10.2023 г. № 05-10/1869;

дата внесения сведений в реестр лицензий: 03.10.2023 г.

ссылка на сведения о внесении изменений в реестр лицензий из реестра лицензий: https://knd.gov.ru/licenses-registry.

Приложение: выписка из реестра лицензий на 14 л.

И.о. заместителя руководителя Сибирского межрегионального управления Росприроднадзора

Гаврильченко Ольга Леонидовна



Сертификат: 0BB4C9F4A9744753D04423C5E7ABEE60 Владелец: Гаврильченко Ольга Леонидовна Действителен с 23.05.2023 по 15.08.2024